РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН ШАЛЕ ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

___________________________________________________________________________________________________________________
от «08»  мая  2020  г.  № 33
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об организации и проведении  аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
Руководствуясь ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,   Шалинская сельская администрация    п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги в форме аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды земельных участков, согласно приложению  №1.

2. Установить, начальную цену стоимости годового размера арендной платы за пользование земельным участком, в размере рыночной стоимости, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,  величину повышения начальной цены (шаг аукциона), а также размер вносимого задатка для участия в аукционе, согласно приложению  №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Шалинской

сельской администрации                                                        С. Л. Николаев
Приложение №1

к Постановлению Шалинской

сельской администрации
                                                                     от  «08» мая 2020  г. № 33
	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2043
	1579900
	Для сельскохозяйственного производства

	2.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2038
	451500
	Для сельскохозяйственного производства

	3.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2067
	1152900
	Для сельскохозяйственного производства

	4.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2095
	1474900
	Для сельскохозяйственного производства

	5.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070501:271
	451500
	Для сельскохозяйственного производства

	6.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2097
	180600
	Для сельскохозяйственного производства

	7.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2098
	301000
	Для сельскохозяйственного производства

	8.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2086
	1738500
	Для сельскохозяйственного производства

	9.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070201:145
	1220000
	Для сельскохозяйственного производства

	10.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2092
	976000
	Для сельскохозяйственного производства

	11.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2090
	244000
	Для сельскохозяйственного производства

	12.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070401:116
	762500
	Для сельскохозяйственного производства

	13.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070301:140
	518500
	Для сельскохозяйственного производства

	14.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070301:141
	854000
	Для сельскохозяйственного производства

	15.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2102
	518500
	Для сельскохозяйственного производства

	16.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2101
	640500
	Для сельскохозяйственного производства

	17.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2103
	725900
	Для сельскохозяйственного производства

	18.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2057
	213500
	Для сельскохозяйственного производства

	19.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100101:192
	555100
	Для сельскохозяйственного производства

	20.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:210
	42733
	Для сельскохозяйственного производства

	21.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:232
	42762
	Для сельскохозяйственного производства

	22.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:209
	42764
	Для сельскохозяйственного производства

	23.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:235
	42697
	Для сельскохозяйственного производства

	24.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:203
	42716
	Для сельскохозяйственного производства

	25.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:234
	42721
	Для сельскохозяйственного производства

	26
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:230
	42708
	Для сельскохозяйственного производства

	27
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:219
	42740
	Для сельскохозяйственного производства

	28.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:217
	42661
	Для сельскохозяйственного производства

	29.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:228
	42790
	Для сельскохозяйственного производства

	30.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:236
	42608
	Для сельскохозяйственного производства

	31.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:229
	42696
	Для сельскохозяйственного производства

	32.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:225
	42636
	Для сельскохозяйственного производства

	33.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:202
	42710
	Для сельскохозяйственного производства

	34.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:194
	42701
	Для сельскохозяйственного производства

                 Приложение №1

к Постановлению Шалинской

сельской администрации

                                                                     от  «08» мая 2020  г. № 33
	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона (3% от начальной цены), руб.
	Размер задатка, руб.

	1.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2043
	1579900
	50200-00
	1506-00
	10040-00

	2.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2038
	451500
	17800-00
	534-00
	3560-00

	3.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2067
	1152900
	36700-00
	1101-00
	7340-00

	4.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2095
	1474900
	46900-00
	1407-00
	9380-00

	5.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070501:271
	451500
	17800-00
	534-00
	3560-00

	6.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2097
	180600
	8000-00
	240-00
	1600-00

	7.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2098
	301000
	11900-00
	357-00
	2380-00

	8.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2086
	1738500
	55300-00
	1659-00
	11060-00

	9.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070201:145
	1220000
	38800-00
	1164-00
	7760-00

	10.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2092
	976000
	38500-00
	1155-00
	7700-00

	11.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2090
	244000
	10800-00
	324-00
	2160-00

	12.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070401:116
	762500
	30000-00
	900-00
	6000-00

	13.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070301:140
	518500
	20400-00
	612-00
	4080-00

	14.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0070301:141
	854000
	33600-00
	1008-00
	6720-00

	15.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2102
	518500
	20400-00
	612-00
	4080-00

	16.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2101
	640500
	25200-00
	756-00
	5040-00

	17.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2103
	725900
	28600-00
	858-00
	5720-00

	18.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2057
	213500
	9000-00
	270-00
	1800-00

	19.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100101:192
	555100
	20800-00
	624-00
	4160-00

	20.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:210
	42733
	1600-00
	48-00
	320-00

	21.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:232
	42762
	1600-00
	48-00
	320-00

	22.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:209
	42764
	1600-00
	48-00
	320-00

	23.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:235
	42697
	1600-00
	48-00
	   320-00

	24.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:203
	42716
	1600-00
	48-00
	320-00

	25.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:234
	42721
	1600-00
	48-00
	320-00

	26.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:230
	42708
	1600-00
	48-00
	320-00

	27.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:219
	42740
	1600-00
	48-00
	320-00

	28.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:217
	42661
	1600-00
	48-00
	320-00

	29.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:228
	42790
	1600-00
	48-00
	320-00

	30.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:236
	42608
	1600-00
	48-00
	320-00

	31.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:229
	42696
	1600-00
	48-00
	320-00

	32.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:225
	42636
	1600-00
	48-00
	320-00

	33.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:202
	42710
	1600-00
	48-00
	320-00

	34.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100102:194
	42701
	1600-00
	48-00
	320-00